reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI UPOWAŻNIENI SĄ PREZES ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY
SAMODZIELNIE LUB DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE PRZY CZYM DO
ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ DO WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 25 000 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH) UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma SUŁOWSKI 

2.Imiona MICHAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

92081008376, ------

4.Numer KRS ****